Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky s přírubou
SFS90° SAE J518 5K - Nátrubek s přírubou SFS90°, SAE J518
5076 PSI (-40/+250°C)
Kód produktu: 59150
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro vysoké tlaky
Zkrácená poznámka: Bez o-kroužku
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Typ s prodlouženým hrdlem z těžké série, avšak pro 420 Bar je nutné použít Interlockový typ SAE 6000 PSI LONG DROP.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Trubka
Rozměr nátrubku
Provozní tlak
D.*
Kóta B
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F90P1212ILD
20 mm
3/4" mm
SFL 3/4" mm
350 bar
41,3 mm
100
57
3/4"
ks
1 499,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90P1216ILD
20 mm
3/4" mm
SFL 1" mm
350 bar
47,6 mm
137
57
3/4"
ks
2 446,40 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SFS90° SAE J518 5K - Nátrubek s přírubou SFS90°, SAE J518 5076 PSI (-40/+250°C)